
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  8/2022 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: P l anu  f in ans o w eg o  d l a  w yd z ie lon ego  ra chunk u  Ś rodkó w  

F undus zu  Przec i wd zi a ł an i a  CO VI D -1 9  Gm in y  Ż a rnó w  
 

     Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834)  oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 

1747, poz. 2157, poz.  2255 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 2368 i Dz. U. z 2022 r. poz. 64,  

poz. 202), zarządzam, co następuje:   

 

            § 1. Ustala się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żarnów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

            § 2. Uchyla się zarządzenie Nr 103/2021 Wójta Gminy Żarnów z dnia 17 grudnia  

2021r. w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żarnów. 

 §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


